
 

Uchwała Nr  II / 9 / 24 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 16 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie powołania delegatów do reprezentowania Gminy Dziwnów w Celowym 

Związku Gmin R-XXI. 

 

 

  Na podstawie art.70 ust.1 i  3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

( tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609)  - Rada Miejska w Dziwnowie  

 

 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Do reprezentowania Gminy Dziwnów w Celowym Związku Gmin R-XXI powołuje się: 

 

1/ Pana Grzegorza Jóźwiaka - Burmistrza Dziwnowa 

2/ Pana Jarosława Kapitana – radnego Rady Miejskiej w  Dziwnowie 
 

§2. Traci moc Uchwała Nr III/11/18  Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 3 grudnia 2018 r. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

       Piotr Sokół 


